
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00277724-UNC-ME#FCQ

 
VISTO:

La factura presentada por el Dr. Fernado Garay, Director del Departamento de Fisicoquímica de esta Facultad,
referida a la compra de inodoros y cerámicos para el mantenimiento y mejora de algunos de los baños del
Departamento mencionado;

CONSIDERANDO:

Que el trámite es viable mediante Compras Menores;

Que según lo mencionado por el Dr. Garay, cuenta con el aval del Arq. Cesar Yanover, del Área de Planeamiento,
Infraestructura y Seguridad de esta Facultad;

Que debe darse cumplimiento a lo dispuesto por la legislación vigente Dec. 1023/01 y su reglamentario Dec. 1030/16
y Ord. HCS 05/13 y Res. Rectoral 1017/19;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer el pago de la factura B/0005-00057853, emitida por el proveedor
DISTRIBUIDORA COLON SA CUIT: 30-54696413-9, por la suma total de $96.071,77 (Pesos Noventa y Seis Mil
Setenta y Uno con 77/100), referida al gasto mencionado ut-supra.

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior, sea atendido con fondos de Contribución
Gobierno Nacional según presupuesto aprobado por Res. HCD 260-2020, asignados al Departamento de
Fisicoquímica.

Artículo 3ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-1500-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Viernes 4 de Diciembre de 2020
		2020-12-04T08:47:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-04T09:22:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-04T09:22:30-0300
	GDE UNC




